
Til Designa Køkken i Hjørring søger vi en erfaren butikschef, der 
kan sælge, skabe resultater og lede et salgsteam.

Du magter at tage det fulde ansvar for butikkens drift, planlægning 
og daglig ledelse, hvor teamspirit sikrer at dine medarbejdere 
yder et højt serviceniveau. Du er også selv vild med at inspirere 
og rådgive kunder ved salg. 

Du har praktisk erfaring med salg af køkken, bad og hvidevarer 
og gode salgsresultater. Erfaring med at drive en forretning og 
lede et team. Du er engageret, udadvendt og med en positiv 
indstilling. Det er en selvfølge at du er fortrolig med edb og 
har let ved at styre ”musen”, når du skal lave indretningforslag. 

Du er leder med gennemslagskraft og serviceminded ud over 
det sædvanlige. Du tager selv del i salget, er resultatorienteret 
og har en glad og positiv indstilling. Fleksibilitet er en selvfølge 

- også i forhold til arbejdstider.

Yderligere oplysninger om jobbet fåes ved at kontakte salgschef 
Ejnar Hansen på tlf. 26 88 77 00. Ansøgning vedlagt CV mod-
tages på e-mail: eh@designa.dk eller sendes til Designa A/S, 
Industriparken 1, 8620 Kjellerup, mrk. ”Butikschef”.  

Ansøgningsfrist: 21. juni 2010.

VI TILBYDER   
Du får helt sikkert mulighed for personlig udvikling, da du har en 
hurtigt voksende virksomhed i ryggen, og du får alle muligheder 
for at skabe dig et job med frihed under ansvar. Med jobbet 
følger en løn, der modsvarer dine kvalifikationer.

Erfaren BUTIKSCHEF 
	til ny flot Designa køkkenbutik i Hjørring

www.designa.dk

Designa er en hurtigt voksende køkkenkæde og den største privatejede i Danmark, der udvikler og producerer køkken, bad og garderobe ud fra en klar filosofi: Vi vil gøre det 
muligt at få lidt ekstra luksus for de samme penge, uden at gå på kompromis med kvaliteten. Designa er udnævnt til Gazelle virksomhed syv år i træk og har fået Entrepreneur 
Of The Year fem år i træk. Vi har hovedsæde i Kjellerup med mere end 200 ansatte og 33 butikker i Danmark og ekspansionen fortsætter.

 


